

Urząd Miejski w Koninie
Biuro Obsługi Interesanta

24.06.2020

nr pisma UMK.20014.2020
podpis

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Konina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób z niepełnosprawnością

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ KRS 0000 197 058 Ul. Południowa 2A, 62-510 Konin www.podajdalej.org.pl FB/FundacjaPodajDalej	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<input type="text"/> org.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Czego nauczył nas czas izolacji? Podnoszenie umiejętności pracy z osobami z niepełnosprawnością w czasie kryzysu związanego z pandemią.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.09.2020	Data zakończenia	20.11.2020r.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt jest odpowiedzią na kryzys związany z pandemią, który dotknął wszystkich sfer życia osobistego i zawodowego. Jest to sytuacja, której nikt nie przewidział, a zatem zachowania, które jej towarzyszyły, nie były w żaden sposób przewidziane. W związku z tym, w momencie, kiedy zamknięte zostały szkoły, zamknęło się również wiele organizacji pozarządowych, ośrodków – również dla osób z niepełnosprawnością, pozostawiając je bez pomocy. Tymczasem Fundacja Im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ działa przez cały okres izolacji. Jednak dużo wysiłku wymagała od nas zmiana metod pracy, które dla większości pracowników były zupełną nowością. Sytuacja została potraktowana w kategoriach wyzwania, wszyscy podeszli do niej z wielki entuzjazmem. Wiele rzeczy robiliśmy intuicyjnie po to, aby nie stracić kontaktu z Podopiecznymi i przede wszystkim nie przerwać prowadzonej rehabilitacji społecznej, zawodowej, a nawet medycznej. Musieliśmy nauczyć się spotkań online, wykorzystywania nowych technologii, social mediów, aplikacji do kontaktu z drugim człowiekiem, przezwyciężyć opór stawiania przed ekranem, aby móc rozmawiać z drugim człowiekiem i ze wszystkich sił starać się, aby taki sposób kontaktu chociaż w części zrekompensował dotychczasową bezpośrednią, indywidualną i grupową pracę z Podopiecznymi. Wymienialiśmy się doświadczeniami, informacjami o narzędziach internetowych, jakie można stosować, a także informacjami, jak dobrze organizować sobie czas podczas pracy w domu. To wyzwoliło bardzo wiele pozytywnych emocji, co nie zmienia faktu, iż było ogromnie stresujące. Ta sytuacja wiele nas nauczyła. Powoli wracamy do normalności oraz zaczynamy na nowo cieszyć się bezpośrednią pracą z Podopiecznymi, natomiast to wszystko pokazało, że musimy być przygotowani na takie kryzysy i chcielibyśmy przepracować, czego nas ta sytuacja nauczyła i na ile może być nauką na przyszłość. Zakładamy przeprowadzenie warsztatów w wymiarze 16 godzin dla grupy 40 pracowników i wolontariuszy Fundacji. Warsztaty będą prowadzone w dwóch grupach przez minimum 2 prowadzących. Mają na celu zebranie doświadczeń, czego nauczyliśmy nas czas izolacji, z czym mieliśmy największy problem, jak organizowaliśmy sobie czas, jak motywowaliśmy siebie i podopiecznych do zdalnej pracy, czy potrafimy nazwać szanse i zagrożenia, na które napotkaliśmy i jak sobie z nimi poradziliśmy.

Na podstawie zebranych informacji będziemy opracowywać dobre praktyki na czas kryzysu. Szczególnie chodzi o organizowanie pracy własnej, pracy zdalnej, komunikacji, motywowania, rozliczania, ale również konkretnych narzędzi, które można wykorzystywać. Warsztaty będą miały miejsce w miejscu przystosowanym do potrzeb osób z niepełnosprawnością, ponieważ część zespołu Fundacji, to osoby na wózkach.

Ważne jest dla nas wypracowanie narzędzi i mechanizmów, które w przyszłości – na wypadek podobnego kryzysu – pozwolą nam na jeszcze lepsze i profesjonalne działania, aby zapewnić jak najpełniejsze wsparcie dla podopiecznych Fundacji i ich rodzin.

Warsztaty planujemy przeprowadzić w miejscu, które jest dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością, ponieważ w naszym Zespole są osoby poruszające się na wózkach i muszą mieć możliwość równego dostępu.

Warsztaty będą prowadzić wykwalifikowani trenerzy, którzy mają minimum 5-letnie doświadczenie w prowadzeniu warsztatów i szkoleń dla firm oraz organizacji pozarządowych. Prowadzący będą musieli udokumentować doświadczenie trenerskie i stosowne wykształcenie.

Odbiorcami projektu są Pracownicy i Wolontariusze Fundacji Im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ, osoby, które zamieszkują Miasto Konin i nasz subregion oraz pracują w mieście Koninie i spędzają tu większość życia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zebranie dobrych i złych doświadczeń z czasu pandemii	Przepracowanie minimum 5 doświadczeń/ konkretnych sytuacji	Dokumentacja fotograficzna, flipchartowa
Zdiagnozowanie potrzeb i możliwości pracowników i dopasowanie narzędzi	40 ankiet	Ankieta potrzeb
Poznanie narzędzi/ aplikacji ułatwiających zdalną pracę i komunikację	Minimum 2 narzędzia lub aplikacje	Zadanie praktyczne podczas warsztatów
Podniesienie kompetencji w pracy z osobami z niepełnosprawnością	16 godzin warsztatów, liczba osób	Ankieta pre i post, lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja PODAJ DALEJ regularnie organizuje szkolenia i warsztaty zarówno dla swoich pracowników i wolontariuszy, jak również dla podopiecznych – osób z niepełnosprawnością oraz ich rodziców i otoczenia, a także dla terapeutów, instruktorów z całej Polski. W każdym z takich projektów czynny udział biorą osoby z niepełnosprawnością – są nie tylko odbiorcami, ale również pomysłodawcami i realizatorami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z Innych źródeł
1.	Prowadzący warsztaty 150 zł x 16 godzin x 2 prowadzących	4800	4800	
2.	Sala szkoleniowa 30 zł x 16 godzin x 2 grupy	800	800	
3.	Materiały szkoleniowe	160	160	
4.	Nocleg i wyżywienie (obiad, kolacja, śniadanie, obiad) 105 zł x 40 osób	4200	4200	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9960	9960	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; NIE DOTYCZY
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /Inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów Informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

[Redacted signature box]

Data 26.06.2020

Konin

Fundacja
 im. Doktora Piotra Janaszki
 PODAJ DALEJ
 OPP - nr KRS 0000197058
 ul. Południowa 2A, 62-510 Konin
www.podajdalej.org.pl

PREZES ZARZĄDU
 Fundacji im.
 Doktora Piotra Janaszki
 PODAJ DALEJ

Podaj Dalej

